donatione et concessionē transtulerunt abbatiam suam ad locum qui vocatur Vallis Richeri, qui et de feodo ecclesiæ Baiocensis et parrochia erat ; præfatum vero Solobriæ locum, cum ædificiis et terris, in manu nostra resignaverunt, ut in dominium Baiocensis episcopi, sicut ante fuerat, rediret, venerabili patre nostro Bernardo, Clarævallis abbate, cui præfatus episcopus sæpedictum locum concederat, id concedente, et carta sigilli sui munimine roborata confirmante. Philippus vero, Baiocensis episcopus, supradicto Thomæ abbatii et fratribus suis, pro ædificiis et laboribus eorum, dedit sexaginta libras Andegavensis monetæ, et decem modios annonæ, scilicet, quadraginta sextarios frumenti, et quadraginta sextarios ordei, et quadraginta sextarios pisorum. Cartas vero et munimenta, quæ de concessionē et confirmationē prædicti loci Solobriæ habuerant, præfato episcopo Baiocensi reddiderunt. Facta sunt ista, Baiocis, anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo quinquagesimo, mense decembri.